
冬季休業のお知らせ 

【冬季休業期間】 
2016年12月29日（木）～2017年1月4日（水） 

期間中はご不便おかけいたしますが、何卒ご
了承くださいますようお願い申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただき
ます。 
期間中はご不便おかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願
い申し上げます。 
 

***********【冬季休業期間】*********** 
2016年12月29日（木）～2017年1月4日（水） 

 
※2017年1月5日（木）より、通常業務開始します。 
※休業中のお問い合わせにつきましては、2017年1月5日（木）以降に対応させて
いただきます。 

                               株式会社メイキコウ 


	スライド番号 1

